お 得 意 様 各 位                令和 6年 7月吉日

ニノックスラボサプライ株式会社

                           TEL  076－288－7700

                      FAX  076－288－7890

                           E-mail: info@ninoxlabo.co.jp

夏季休業 受注・配送業務について御案内

謹啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜わり厚く御礼申し上げます。

皆様にはご不便をお掛け致しますが、夏期休業に伴い下記の通りとさせていただきます。

・夏期休暇  2024年 8月 13日(火)～2024年 8月 15日(木)まで

・受注業務  2024年 8月 9日(金) 17：00まで

         2024年 8月 16日(金)より通常営業となります

・配送業務

 【飼料・床敷等】

・2024年 8月 9日(金)納品分 ⇒ 受注締切  8月 5日(月) 17:00まで

・2024年 8月 21日(水)納品分 ⇒ 受注締切  8月 9日(金) 12:00まで

  【直送 飼料・床敷等】

・2024年 8日 8日(木)納品分 ⇒ 受注締切  8月 5日(月) 17:00まで

・2024年 8月 20日(火)納品分 ⇒ 受注締切  8月 5日(月) 17：00まで

夏季休暇前後は大変混み合いますので、お早めにご注文を頂けますと幸いでございます。

                                   以上

mailto:info@ninoxlabo.co.jp